
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 10.11.2015 
 PID: MFCR5XQYBV 
 Č. j.: MF-48257/2015/4501-3 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 

zakázku s názvem  „Aktualizace analýzy rizika na lokalitě Brno společnosti 
RWE Energie, s.r.o. – prostor budovy K 2 – veřejná zakázka malého rozsahu“ 

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Bude organizována nebo umožněna prohlídka zájmové lokality?“ 
 

 
Odpověď: 

Prohlídka lokality nebyla zadavatelem plánována. Zadavatel se však rozhodl umožnit prohlídku 
místa plnění všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky ve výše uvedeném 
výběrovém řízení. 

Prohlídka místa plnění se bude konat v pátek 20.11.2015 od 10:00 do 11:00 hodin. 

Sraz zájemců o prohlídku je v 9:45 hodin, místem srazu je vrátnice budovy E 
společnosti RWE Energie, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno. 

Pozn.: Vjezd do areálu není možný. 

Kontaktní osoba nabyvatele: Ing. Milan Šos, mobil: 731 549 083. 

 

Zadavatel ani nabyvatel nezajišťují přepravu dodavatelů do místa konání prohlídky místa 
plnění ani zpět. 

Z kapacitních důvodů bude účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky umožněna 
maximálně dvěma zástupcům jednoho dodavatele. Všichni účastníci prohlídky místa plnění 
se zapíší a vlastnoručně podepíší do Listiny účastníků prohlídky místa plnění. 

Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné 
obdobné záznamy. 



  Strana 2 

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznášet ústní dotazy, resp. 
požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o poskytnutí dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám je možné uplatňovat pouze v souladu s bodem III. výzvy 
k podání nabídky, která je zveřejněna na Profilu zadavatele. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2015-11-10T09:54:12+0100
	Ing. Radmila Musilová




